
                                 平 成 ２ 8 年 7 月 吉 日  
お得意様各位 

松田通商株式会社 
    〒 107-0062 東 京 都 港 区 南 ⻘ ⼭ 3-3-15 MTC ビ ル  

TEL:03-5413-4611 FAX:03-5413-4611 
〒 531-0011 大 阪 市 淀 川 区 ⻄ 中 島 3-8-15-303 

TEL:06-6101-2822 FAX:06-6101-2823 

 

MTC コミュニケーションセミナー 

Community デザインセミナー  
☆ 競 技 場 ・ ホ ー ル ・ セ ミ ナ ー 室 で の 音 響 シ ミ ュ レ ー シ ョ ン  

 

拝 啓 、 ま す ま す 御 清 栄 の こ と と お 喜 び 申 し 上 げ ま す 。  

さ て 、 来 る ８ 月 ５ 日 (⾦ )、 弊 社 Ｂ １ デ モ ル ー ム に お き ま し て 恒 例 の 「 MＴ Ｃ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン セ

ミ ナ ー 」 を 催 す こ と と な り ま し た 。  

今回は弊社が代理店を⾏うスピーカーメーカーCommunity 社の製品を軸とし、音響シミュレーションソフトウェ

アを用いて、アプリケーション例に基づいた競技場・ホール・会議室での音響シミュレーションについてご説明させ

ていただきます。 

また、Community 新製品のご説明や弊社取り扱いブランドを用いて、シミュレーションに基づいたシステム構築

のご紹介をさせていただきます。 

販売代理店の⽅々、設計およびセールスエンジニア、フィールドエンジニアのご担当者はぜひご参加をお願いいた

します。ご多忙の折柄、恐縮ではございますが何とぞご来臨賜わりますようお願い申しあげます。 

なお、セミナーにつきましては予約制とさせていただいておりますのでご参加を希望される⽅は下記の要領にてお

申し込みいただきますようお願い致します。 

そ の 他 、 ご 不 明 な 点 に つ き ま し て は 担 当 者 ま で お 問 い 合 せ く だ さ い ま す よ う お 願 い い た し ま す 。  

敬 具  
＝ 記 ＝  

�  日   時 ︓ 8 月 5 日 (⾦ ) １ ３ ︓ ３ ０ 〜 １ ６ ︓ ３ ０ 頃  受 け 付 け は １ ３ ︓ ０ ０ よ り  

�  場   所 ︓ 東 京 本 社 Ｂ １ デ モ ル ー ム （ ご 不 明 な 場 合 は 弊 社 ウ ェ ブ サ イ ト を ご 参 照 く だ さ い ）  

     ※ 駐 ⾞ ス ペ ー ス が あ り ま せ ん の で 、 お ⾞ で の ご 来 場 は ご 遠 慮 下 さ い  

●   お 申 込 み ︓ 下 記 申 込 書 に よ る Ｆ Ａ Ｘ ま た は Ｅ ｍ ａ ｉ ｌ に て ８ 月 ４ 日 （ 木 ） ま で に お 申 込 み 下 さ い  

東 京 本 社 Ｆ Ａ Ｘ  ０ ３ － ５ ４ １ ３ － ４ ６ １ ８  Ｅ ｍ ａ ｉ ︓  seminar@mtc-japan.com 
 

ＭＴＣコミュニケーションセミナー申込書 
 
 

御社名︓                     御氏名︓ 
                                            
 
 

電話番号︓                      
                          


